
Powiatowy Zarząd Dróg w Iławie  
ul. Tadeusza Kościuszki 33A, 14 – 200 Iława 

Iława, dnia 06.12.2022 r. 

DI2.260.23.2022 

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH  

WYKONAWCÓW 

 

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) Zamawiający informuje, iż w 
postępowaniu na wykonanie zadania pn. „Dostawa paliw płynnych dla OD Iława i OD 
Susz w 2023 r.” w dniu 05.12.2022 r. oraz w dniu 06.12.2022 r. wpłynęły wnioski o 
wyjaśnienie treści SWZ. Poniżej Zamawiający przekazuje treść wniosków (zapytań) 
wraz udzielonym wyjaśnieniem: 

 
Pytanie nr 1  
Zwracamy się z prośbą o dokonanie zmiany opisu przedmiotu zamówienia w §V ust. 3 
lit. a-c w sposób następujący:  
"a) stację dostawcy, który złożył najkorzystniejsza ofertę, jeżeli stacja ta (znajdująca się 
w odległości nie większej niż 5km od siedziby zamawiającego, liczone najkrótszą drogą 
publiczną), jest jedyną jaką ten dostawca posiada, 
b) stację dostawcy z najniższą średnią ceną sprzedaży poszczególnych rodzajów paliw, z 
trzech miesięcy poprzedzających termin składania ofert, spośród wszystkich stacji 
dostawcy, jeżeli dostawca, którego oferta została wybrana, posiada więcej niż jedną 
stację paliw (znajdującą się w odległości nie większej niż 5 km od siedziby 
zamawiającego, liczone najkrótszą drogą publiczną) 
c) każdy z dostawców może złożyć tylko jedną ofertę na każde z zadań. Oznacza to, że 
dostawcy, którzy posiadają więcej niż jedną stację paliw w odległości do 5 km od 
siedziby zamawiającego, mogą złożyć ofertę dotyczącą tej stacji, w której średnia cena 
sprzedaży poszczególnych rodzajów paliw, z 3 miesięcy poprzedzających termin 
składania ofert, jest najniższa. 
 
Powyższe wyeliminuje ograniczający zapis uniemożliwiających udział w postępowaniu 
Wykonawcom, którzy mają lokalizację stacji zlokalizowaną 4,8 km od siedziby 
Zamawiającego. 
 
Odpowiedź na pytanie Nr 1 
Zmienia się zapis w §V ust. 3 lit. a-c SWZ. 
a) stację dostawcy, który złożył najkorzystniejsza ofertę, jeżeli stacja ta (znajdująca się w 
odległości nie większej niż 5km od siedziby zamawiającego, liczone najkrótszą drogą 
publiczną), jest jedyną jaką ten dostawca posiada, 
b) stację dostawcy z najniższą średnią ceną sprzedaży poszczególnych rodzajów paliw, z 
trzech miesięcy poprzedzających termin składania ofert, spośród wszystkich stacji 
dostawcy, jeżeli dostawca, którego oferta została wybrana, posiada więcej niż jedną 
stację paliw (znajdującą się w odległości nie większej niż 5 km od siedziby 
zamawiającego, liczone najkrótszą drogą publiczną) 
c) każdy z dostawców może złożyć tylko jedną ofertę na każde z zadań. Oznacza to, że 
dostawcy, którzy posiadają więcej niż jedną stację paliw w odległości do 5 km od 
siedziby zamawiającego, mogą złożyć ofertę dotyczącą tej stacji, w której średnia cena 
sprzedaży poszczególnych rodzajów paliw, z 3 miesięcy poprzedzających termin 
składania ofert, jest najniższa. 



Pytanie nr 2 
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie 
bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych – mikroprocesorowych kart paliwowych – 
i zaakceptuje, aby karty paliwowe zostały wydane w ciągu 10 dni roboczych od 
przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego po podpisaniu 
umowy, w ciągu 10 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku 
blokady danej karty (utrata, zmiana danych itp.) lub zamówienia nowej karty, przy 
jednoczesnej akceptacji opłaty za karty: - 0 zł netto za kartę nową, - 10 zł netto za kartę 
zamienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych etc.).  
 
Odpowiedź na pytanie Nr 2 
Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oferty Wykonawcom oferującym sprzedaż 
paliw za pomocą kart paliwowych – mikroprocesorowych kart paliwowych, jest to 
również forma bezgotówkowa zgodnie z zapisami SWZ. 
 
Pytanie nr 3 
Czy Zamawiający w przypadku akceptacji zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy 
użyciu kart paliwowych zaakceptuje regulamin Wykonawcy dotyczący warunków 
wydania i używania kart paliwowych w zakresie niesprzecznym SWZ? Polski Koncern 
Naftowy ORLEN Spółka Akcyjna z siedzibą w Płocku ul. Chemików 7, 09-411 Płock 
wpisana do Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy XX 
Wydział Gospodarczy w Łodzi pod numerem: 0000028860 NIP: 774-00-01-454, kapitał 
zakładowy / kapitał wpłacony: 1 451 177 561,25 zł  
 
Odpowiedź na pytanie Nr 3 
Zamawiający nie zaakceptuje regulaminu Wykonawcy dotyczący warunków wydania               
i używania kart paliwowych. 
 
Pytanie nr 4 
Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w przypadku akceptacji bezgotówkowego 
tankowania paliw przy użyciu kart paliwowych Zamawiający zaakceptował jako 
podstawę ustaleń pomiędzy stronami wzór umowy Wykonawcy, stanowiący załącznik 
niniejszej korespondencji (wyłącznie do wiadomości Zamawiającego). 
 
Odpowiedź na pytanie Nr 4 
Zamawiający nie akceptuje wzoru umowy Wykonawcy. 

 

Zamawiający informuje, że powyższe powyższe wyjaśnienia stanowią integralną 
część SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców jak również należy je uwzględnić 
przy sporządzeniu oferty, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin 
złożenia wniosku o wyjaśnienie treści SWZ i udzielenie na nie odpowiedzi, nie zachodzi 
konieczność przedłużenia terminu składania ofert. 

Zamawiający informuje, iż termin składania ofert nie ulega zmianie.  

 

ZATWIERDZIŁ dnia 06.12.2022 r.  

   Dyrektor PZD 

Radosław Augustyniak  

 

 


